
UCHWAŁA NR VIII/56/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 13 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Gościeradów

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy:

w dziale 750, rozdział 75023 § 0970 o kwotę 24.000,00 zł (urzędy gmin- wpływy z różnych dochodów),

w dziale 751, rozdział 75110 § 2010 o kwotę 8.727,00 zł (dotacja celowa na zadania związane 
z przeprowadzeniem Referendum Ogólnokrajowego)

w dziale 758, rozdział 75801 § 2920 o kwotę 13.000,00 zł (część oświatowa subwencji ogólnej dla 
gminy),

w dziale 801, rozdział 80101 § 0750 o kwotę 5.000,00 zł (szkoły podstawowe- wpływy z czynszów), 
rozdział 80103 § 2310 o kwotę 6.000,00 zł (oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- zwrot 
kosztów pobytu dzieci z innych gmin ), rozdział 80104 § 2310 o kwotę 16.000,00 zł (przedszkola- zwrot 
kosztów pobytu dzieci z innych gmin ), rozdział 80110 § 2700 o kwotę 2.070,00 zł (środki na wsparcie 
nauki języka angielskiego w gimnazjach),

w dziale 852, rozdział 85212 § 2360 o kwotę 6.000,00 zł (dochody należne gminie z funduszu 
alimentacyjnego),

w dziale 900, rozdział 90095 § 2700 o kwotę 20.000,00 zł ( pozostała działalność),

w dziale 900, rozdział 90095 § 2460 o kwotę 27.977,40 zł (dotacja celowa na zadanie „ Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest”),

w dziale 921, rozdział 92195 § 6207 o kwotę 57.161,00 zł (dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich).

Zmniejszyć dochody budżetu gminy:

w dziale 751, rozdział 75107 § 2010 o kwotę 244,00 zł (dotacja celowa na przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej).

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy:

w dziale 751, rozdział 75107 § 4300 o kwotę 244,00 zł (wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej)

w dziale 801, rozdział 80101 § 3020 o kwotę 20.000,00 zł, § 4010 o kwotę 36.000,00 zł, § 4040 o kwotę 
12.185,00 zł, § 4110 o kwotę 12.000,00 zł, § 4120 o kwotę 4.000,00 zł, § 4170 o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4210 o kwotę 5.000,00 zł, § 4240 o kwotę 5.500,00 zł, § 4260 o kwotę 10.000,00 zł, § 4270 o kwotę 
11.000,00 zł, § 4360 o kwotę 3.000,00 zł, § 4410 o kwotę 2.000,00 zł, § 4430 o kwotę 2.000,00 zł, (szkoły 
podstawowe),

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 sierpnia 2015 r.

Poz. 2679



w dziale 801, rozdział 80103 § 4040 o kwotę 2.000,00 zł (oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych),

w dziale 801, rozdział 80110 § 4010 o kwotę 10.000,00 zł, § 4210 o kwotę 4.000,00 zł, § 4240 o kwotę 
5.815,00 zł, § 4440 o kwotę 8.000,00 zł (gimnazja)

w dziale 801, rozdział 80146 § 4300 o kwotę 5.000,00 zł (dokształcanie i doskonalenie nauczycieli)

w dziale 854, rozdział 85401 § 4210 o kwotę 4.000,00 zł, § 4240 o kwotę 3.000,00 zł (świetlice szkolne).

Zwiększyć wydatki budżetu gminy:

w dziale 750, rozdział 75011 § 4010 o kwotę 10.000,00 zł (urzędy wojewódzkie), rozdział 
75023 § 4010 o kwotę 65.000,00 zł, § 4110 o kwotę 12.000,00 zł, § 4120 o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4210 o kwotę 40.161,00 zł, § 4300 o kwotę 50.000,00 zł ( urzędy gmin),

w dziale 750, rozdział 75095 § 4210 o kwotę 17.500,00 zł, § 4270 o kwotę 45.000,00 zł (pozostała 
działalność - remont i adaptacja budynku szkoły w Salominie z przeznaczeniem na dzienny dom „ Senior-
WIGOR” ),

w dziale 751, rozdział 75110 § 4110 o kwotę 621,00 zł, § 4120 o kwotę 89,00 zł, § 4170 o kwotę 
3.630,00 zł, § 4210  o kwotę 2.083,00 zł, § 4300 o kwotę 1.904,00 zł, § 4410 o kwotę 400,00 zł 
(przeprowadzenie Referendum Ogólnokrajowego),

w dziale 801, rozdział 80101 § 4240 o kwotę 6.000,00 zł (wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce 
dydaktyczne szkół podstawowych),

w dziale 801, rozdział 80110 § 4170 o kwotę 2.070,00 zł (wsparcie nauki języka angielskiego dla 
młodzieży szkół gimnazjalnych),

w dziale 852, rozdział 85202 § 4330 o kwotę 30.000,00 zł (opłaty za pobyt w DPS)

w dziale 854, rozdział 85401 § 4210 o kwotę 7.000,00 zł (wyposażenie stołówek szkolnych)

w dziale 854, rozdział 85415 § 3240 o kwotę 30.000,00 zł (środki na stypendia za wyniki 
w nauce,sportowe i artystyczne)

w dziale 900, rozdział 90095 § 4300 o kwotę 27.977,40 zł (realizacja zadania „ Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest”).

§ 2. Dokonać zmian w załącznikach Nr 1, Nr 2 do uchwały Nr III/14/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2015 wynosi:

- po stronie dochodów - 20.418.727,48 zł

- w tym: dochody bieżące - 19.944.946,48 zł

- po stronie wydatków - 19.588.727,48 zł

w tym: wydatki bieżące - 19.152.752,74 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2679_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/56/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

750
   

Administracja publiczna 24 000,00

 
75023

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00

  
0970

 
Wpływy z różnych dochodów 24 000,00

   
Własne Własne 24 000,00

751
   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 8 483,00

 
75107

  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -244,00

  
2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

-244,00

   
Zlecone Zlecone -244,00

 
75110

  
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8 727,00

  
2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

8 727,00

   
Zlecone Zlecone 8 727,00

758
   

Różne rozliczenia 13 000,00

 
75801

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

  
2920

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 000,00

   
Własne Własne 13 000,00

801
   

Oświata i wychowanie 29 070,00

 
80101

  
Szkoły podstawowe 5 000,00

  
0750

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

   
Własne Własne 5 000,00

 
80103

  
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00

  
2310

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00

   Porozumienia
JST PorozumieniaJST 6 000,00

 
80104

  
Przedszkola 16 000,00

  
2310

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2679_______________________________________________________________________________________________________________



   Porozumienia
JST PorozumieniaJST 16 000,00

 
80110

  
Gimnazja 2 070,00

  
2700

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

2 070,00

   
Własne Własne 2 070,00

852
   

Pomoc społeczna 6 000,00

 
85212

  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 000,00

  
2360

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

   
Własne Własne 6 000,00

900
   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 977,40

 
90095

  
Pozostała działalność 47 977,40

  
2460

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

27 977,40

   
Własne Własne 27 977,40

  
2700

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

20 000,00

   
Własne Własne 20 000,00

921
   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 161,00

 
92195

  
Pozostała działalność 57 161,00

  
6207

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

57 161,00

   
Własne Własne 57 161,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2679_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/56/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

750
   

Administracja publiczna 242 661,00

 
75011

  
Urzędy wojewódzkie 10 000,00

  
4010

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

   
Własne Własne 10 000,00

 
75023

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 161,00

  
4010

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

   
Własne Własne 65 000,00

  
4110

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

   
Własne Własne 12 000,00

  
4120

 
Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

   
Własne Własne 3 000,00

  
4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 40 161,00

   
Własne Własne 40 161,00

  
4300

 
Zakup usług pozostałych 50 000,00

   
Własne Własne 50 000,00

 
75095

  
Pozostała działalność 62 500,00

  
4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00

   
Własne Własne 17 500,00

  
4270

 
Zakup usług remontowych 45 000,00

   
Własne Własne 45 000,00

751
   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 8 483,00

 
75107

  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej -244,00

  
4300

 
Zakup usług pozostałych -244,00

   
Zlecone Zlecone -244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2679_______________________________________________________________________________________________________________



 
75110

  
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 8 727,00

  
4110

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 621,00

   
Zlecone Zlecone 621,00

  
4120

 
Składki na Fundusz Pracy 89,00

   
Zlecone Zlecone 89,00

  
4170

 
Wynagrodzenia bezosobowe 3 630,00

   
Zlecone Zlecone 3 630,00

  
4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 2 083,00

   
Zlecone Zlecone 2 083,00

  
4300

 
Zakup usług pozostałych 1 904,00

   
Zlecone Zlecone 1 904,00

  
4410

 
Podróże służbowe krajowe 400,00

   
Zlecone Zlecone 400,00

801
   

Oświata i wychowanie -153 430,00

 
80101

  
Szkoły podstawowe -120 685,00

  
3020

 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20 000,00

   
Własne Własne -20 000,00

  
4010

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników -36 000,00

   
Własne Własne -36 000,00

  
4040

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 185,00

   
Własne Własne -12 185,00

  
4110

 
Składki na ubezpieczenia społeczne -12 000,00

   
Własne Własne -12 000,00

  
4120

 
Składki na Fundusz Pracy -4 000,00

   
Własne Własne -4 000,00

  
4170

 
Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

   
Własne Własne -4 000,00

  
4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

   
Własne Własne -5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2679_______________________________________________________________________________________________________________



  
4240

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

   
Własne Własne 500,00

  
4260

 
Zakup energii -10 000,00

   
Własne Własne -10 000,00

  
4270

 
Zakup usług remontowych -11 000,00

   
Własne Własne -11 000,00

  
4360

 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 000,00

   
Własne Własne -3 000,00

  
4410

 
Podróże służbowe krajowe -2 000,00

   
Własne Własne -2 000,00

  
4430

 
Różne opłaty i składki -2 000,00

   
Własne Własne -2 000,00

 
80103

  
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 000,00

  
4040

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 000,00

   
Własne Własne -2 000,00

 
80110

  
Gimnazja -25 745,00

  
4010

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

   
Własne Własne -10 000,00

  
4170

 
Wynagrodzenia bezosobowe 2 070,00

   
Własne Własne 2 070,00

  
4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00

   
Własne Własne -4 000,00

  
4240

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -5 815,00

   
Własne Własne -5 815,00

  
4440

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -8 000,00

   
Własne Własne -8 000,00

 
80146

  
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -5 000,00

  
4300

 
Zakup usług pozostałych -5 000,00

   
Własne Własne -5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2679_______________________________________________________________________________________________________________



852
   

Pomoc społeczna 30 000,00

 
85202

  
Domy pomocy społecznej 30 000,00

  
4330

 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 30 000,00

   
Własne Własne 30 000,00

854
   

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00

 
85401

  
Świetlice szkolne 0,00

  
4210

 
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

   
Własne Własne 3 000,00

  
4240

 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -3 000,00

   
Własne Własne -3 000,00

 
85415

  
Pomoc materialna dla uczniów 30 000,00

  
3240

 
Stypendia dla uczniów 30 000,00

   
Własne Własne 30 000,00

900
   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 977,40

 
90095

  
Pozostała działalność 27 977,40

  
4300

 
Zakup usług pozostałych 27 977,40

   
Własne Własne 27 977,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2679_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-08-21T13:57:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




